
Reels Made in Toruń 

 

Ponad 100 tys. odsłon nowej kampanii promocyjnej znaku Made in Toruń.
Na półmetku projektu promującego toruński znak jakości w mediach
społecznościowych udało się wygenerować organiczne zasięgi
przekładające się na ponad 50 tys. unikalnych użytkowników, do których
dotarły treści kampanii.

Rolki pojawiają się w sieci na kanałach prowadzonych przez Centrum Wsparcia
Biznesu i Miasto Toruń. Do projektu zaproszono toruńskie firmy z wielu branż m.in.
gastronomicznej, beauty, sportowej, produkcyjnej, rzemieślniczej i usługowej.
Osiągnięty wskaźnik UU jest kluczowy w badaniu efektywności komunikacji w
mediach społecznościowych, ponieważ mierzy jak daleko i szeroko dotarła dana
treść.

Instagram Reels przygotowywane przez CWB to pomysł na wykorzystanie zmiany
algorytmów tej platformy. Do projektu zaproszono toruńskie marki, laureatów znaku
jakości, m.in. Iga Sarzyńska Wzrusza Toruń, Kawiarnia Beza, Family Diving, Laba
Przystań Towarzyska, Restauracja 4 Pory Roku, Garde-Robe, EidosFashion,
Copernicana, Torseed, Melt Me Tender, Beauty Essense, Manufaktura Cukierków,
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Restauracja Piernicova, Bodyfikacje.

Centrum Wsparcia Biznesu, operator certyfikatu jakości toruńskich produktów i
usług, przygotowało cykl krótkich form wideo, które są aktualnie prezentowane w
social mediach. Instagramowy projekt zwiększa rozpoznawalność marki Torunia jako
miasta przyjaznego dla biznesu i wspiera marketingowo dotychczasowych laureatów
znaku Made in Toruń. Wysoki wskaźnik efektywności kampanii promocyjnej Made in
Toruń, w stosunku do niewielkich kosztów własnych projektu, pozwala na efektywne
wykorzystywanie posiadanych przez CWB zasobów.

Dzięki temu, że reelsy są dynamiczne, przyciągają uwagę zwłaszcza odbiorców z
generacji Z, czyli osób urodzonych po roku 1995, które uwielbiają formaty wideo.
Według specjalistów od marketingu komunikacja wideo to szansa na nawiązanie
długofalowej więzi z klientami. Dzięki takiej formie tworzy się trwała relacja z marką,
która będzie skutkowała lojalnością klientów.
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